
UCHWAŁA NR XVI/169/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci wodociągowych - Budowa 

sieci wodociągowej w ul. Granicznej w Kobyłce” i ustanowienia zabezpieczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) na finansowanie w 2012 roku 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowych - Budowa sieci wodociągowej w ul. Granicznej 
w Kobyłce”. 

2. Postanawia się, iż zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny „in blanco” z klauzulą „bez 
protestu”. 

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013-2015. 

4. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie spłacony będą dochody własne Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Strona 1Id: 095F08E1-F730-44CB-A0FD-AECCAC9EFF40. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




